
1 

 

Formularul ofertei (F3.1) 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

Data depunerii ofertei:  „_11_” martie 20_22_ 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1646297837227 

Anunț de participare Nr.: 21052681 

Către:     Instituția Publică Liceul Teoretic „Liviu Deleanu” 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

SRL „Maistcons Grup” declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. Nu sunt 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SRL „Maistcons Grup” se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii Servicii de elaborare a documentației de proiect 

pentru lucrări de reparații în IPLT ”Liviu Deleanu”, situat pe str. Liviu Deleanu, 5/4, 
sect. Buiucani, mun. Chișinău.  

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Lotul 1 --- 748 000.00 lei 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Lotul 1 --- 897 600.00 lei 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL „Maistcons Grup 

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________     

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:___Carabadjac Victor____   

În calitate de: Administrator 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: SRL „Maistcons Grup” 

Adresa: r-ul Ialoveni s. Varatic 

Data: “_11_” martie _2022_ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1646297837227
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1013620005901


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

  
Specificaţii tehnice (F4.1) 

   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana4, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 3, 5] 
 

Numărul procedurii de achiziție: __   

ocds-b3wdp1-MD-1646297837227 
din _11.03.2022_ 

 

 

___________ 

Denumirea licitaţiei:  Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru lucrări de reparații în IPLT ”Liviu Deleanu”, situat pe str. Liviu 

Deleanu, 5/4, sect. Buiucani, mun. Chișinău. 

 

 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Bunuri/servicii       

Lotul 1       

Servicii de elaborare a 
documentației de proiect 
pentru lucrări de reparații în 
IPLT ”Liviu Deleanu”, situat pe 
str. Liviu Deleanu, 5/4, sect. 
Buiucani, mun. Chișinău. 

   
Conform caietului de sarcini 

anexat 

Cоrпрагtimепtе 

docurnentaliei de proiect 

песеsаrе а fi elaborate: -

Ridicari topografice; -

Desene de rеlечеu: -

Tehnologia; - Solulii 

агhitесtuгаlе, cu soligii de 

desing ре iпсaреri; -), 

iпtегiог а cAte З-5 foto 

репtru fiесаге iпсaреге; -

Plan gеnегаl, plan de 

оrgапizаrе а luсrarilоr; - 

- 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1646297837227


 

  Solulii constructive (duрa 

caz); - Relele de apedtrct si 

canalizalie; -Relele electrice 

iпtеriоаге; -Relele de 

cuгerrli slabi, telefonie, 

iпtегпеt -Relele de iпсalzirе 

si ventilare; -Relele сlе 

sel"lltlalizaгe anti incer-

rcliц; -Relele de cr-rrell!i 

slabi, iпtегпеt; -

Тегmоmесапiса; - Мйsuri 

de Asigur.are а Secuгitalii 

la Incencliu. - Devize de 

cheltuieli - репtru toate 

compartimentele, F l, Ir3, 

F5, F 7, DG. KoS - 

N4errloriu expl icativ;. La 

elaborarea proiectului să se 

țină cont de construcțiile 

existente, normativele în 

construcție și în strictă 

conformitate cu cerințele 

ecologice, sanitare și 

antiincendiare 

Total lot 1       

       

TOTAL       



 

  Semnat:_______________ Numele, Prenumele:___Carabadjac Victor___ În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SRL „Maistcons Grup  Adresa: r-ul Ialoveni s. Varatic 

 

 

Specificații de preț (F4.2) 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

Numărul procedurii de achiziție: __   

ocds-b3wdp1-MD-1646297837227 
din _11.03.2022_ 
 

Denumirea licitaţiei:  Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru lucrări de reparații în IPLT ”Liviu Deleanu”, situat pe str. Liviu 
Deleanu, 5/4, sect. Buiucani, mun. Chișinău. 

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

prestare  

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Servicii         

 Lotul 1         

71220000

-6 

Servicii de elaborare a 
documentației de proiect 
pentru lucrări de reparații 
în IPLT ”Liviu Deleanu”, 
situat pe str. Liviu 
Deleanu, 5/4, sect. 
Buiucani, mun. Chișinău. 

buc 1 748 000.00 897 600.00 748 000.00 897 600.00 

3 luni 

calendaristi

ce din 

momentul 

înregistrare

a 

contractului 

la 

Ministerul 

Finanțelor - 

Trezoreria 

de Stat 

- 

 Total lot 1         

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1646297837227


 

 TOTAL   748 000.00   897 600.00   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:___Carabadjac Victor___ În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SRL „Maistcons Grup  Adresa: r-ul Ialoveni s. Varatic 

  

 



 

 


		2022-03-10T18:33:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




